

Odpovědi na dotazy uchazečů k veřejné zakázce č. 42/2015-23-38

„PSSZ – rekonstrukce skladových prostor Hostivař“

Dotaz:

V položkovém rozpočtu se nacházejí položky silnoproudá elektroinstalace-přenos a ústřední vytápění - přenos jako soubor, ale k těmto položkám chybí výkaz výměr a výkresová dokumentace, tudíž není možné z dostupné dokumentace tyto položky nacenit. Je možné získat výkazy výměr a výkresy k těmto položkám?

Odpověď:

Zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele revidovaný výkaz výměr. Příslušný soubor je rovněž přílohou těchto dodatečných informací pod názvem „42-VV UPRAVENÝ – PSSZ rekonstrukce skladových prostor Hostivař.xls“ Uchazeči použijí pro účely zpracování nabídky pouze tento výkaz výměr.

Dotaz:

Při prohlídce místa plnění veřejné zakázky bylo zjištěno, že prostory jsou zaplněny archiváliemi. Dle sdělení při prohlídce bylo řečeno, že bude muset být realizace řešena etapovitě, v takovém případě nelze dodržet požadovaný termín realizace.

Bude tedy řešeno vyklizení rekonstruovaných prostor nebo dojde k úpravě doby plnění předmětu veřejné zakázky?

Odpověď:

Archiválie a spisy uvnitř objektu, který bude dotčen rekonstrukcí, budou přesunuty do prostor, jež rekonstrukcí dotčeny nebudou. Archiválie a spisy uložené v prostorách nedotčených rekonstrukcí nemohou nikterak ovlivnit termín plnění předmětu veřejné zakázky.

Zadavatel adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která tímto rozhodnutím končí dne 14. 1. 2016 ve 12:00 hodin. Otevírání obálek proběhne ihned po skončení lhůty pro podání nabídek. Místo pro podání nabídek a místo otevírání obálek se nemění.

7. 1. 2016

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ